
 

 
 
Pagina 1 van 1 
 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT 
 
Onderwerp Fietsnota 
Openbaarheid   Openbaar   
Datum voorstel college  10 januari 2024 

 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 
 
BESLUIT 
 
1. Fietsnota vast te stellen; 
2. En daarmee: 

a. eerst alleen de ‘slechte’ fietspaden aan te pakken in 2025; 
b. de eenmalige kosten voor onderhoudsinhaalslag a € 882.000 voor aanpak van deze ‘slechte 

fietspaden en bermen/bermbegroeiing’ te verwerken in de kadernota 2025; 
c. de ‘matige’ fietspaden na de weginspectie aan te pakken in 2026 na separate besluitvorming 

in de gemeenteraad; 
d. Besluiten om voor fietspaden het BrinQ niveau te verhogen van ‘laag’ naar ‘basis’ 

 
  
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering. 
Datum: 23 april 2023 
 
 
 
 
Namens de gemeenteraad van Westerveld, 
 
 
 
 
 
Griffier      Voorzitter 
R. Weernekers     H. Jager 
 
 


